
 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
7-
01
-2

01
3

 

WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2012/207583]
13 DECEMBER 2012. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering van

8 juli 2010 betreffende de criteria voor de eligibiliteit en de procedure tot goedkeuring van de projectgebonden
activiteiten in het kader van de tenuitvoerlegging van de flexibiliteitsmechanismen van het Protocol van Kyoto

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 10 november 2004 tot invoering van een regeling voor de handel in broeikasgasemissie-
rechten, tot oprichting van een ″Fonds wallon Kyoto″ (Waals Kyotofonds) en betreffende de flexibiliteitsmechanismen
van het Protocol van Kyoto, inzonderheid op artikel 15;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 8 juli 2010 betreffende de criteria voor de eligibiliteit en de
procedure tot goedkeuring van de projectgebonden activiteiten in het kader van de tenuitvoerlegging van de
flexibiliteitsmechanismen van het Protocol van Kyoto;

Gelet op het advies nr. 51.848/4 van de Raad van State, gegeven op 26 september 2012, overeenkomstig artikel 84,
§ 1, eerste lid, 1o, van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12o januari 1973;

Op de voordracht van de Minister van Leefmilieu, Ruimtelijke Ordening en Mobiliteit;
Na beraadslaging,

Besluit :
Artikel 1. Bij dit besluit wordt artikel 1, § 14, van Richtlijn 2009/29/CE/29/EG van het Europees Parlement en van

de Raad van 23 april 2009 tot wijziging van Richtlijn 2003/87/EG teneinde de regeling voor de handel in
broeikasgasemissierechten van de Gemeenschap te verbeteren en uit te breiden omgezet.

Art. 2. Artikel 3, eerste lid, van het besluit van de Waalse Regering van 8 juli 2010 betreffende de criteria voor de
eligibiliteit en de procedure tot goedkeuring van de projectgebonden activiteiten in het kader van de tenuitvoerlegging
van de flexibiliteitsmechanismen van het Protocol van Kyoto wordt aangevuld met een punt 9o, luidend als volgt :

″9o alle deelnemers aan het project hebben hun maatschappelijke zetel ofwel in een land dat de internationale
overeenkomst inzake dergelijke projecten heeft gesloten, ofwel in een land of in een subfederale of regionale entiteit die
aan de Gemeenschapsregeling is gekoppeld overeenkomstig artikel 25 van Richtlijn 2003/87/EG.″

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2013.
Art. 4. De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 13 december 2012.
De Minister-President,

R. DEMOTTE

De Minister van Leefmilieu, Ruimtelijke Ordening en Mobiliteit,
Ph. HENRY



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
7-
01
-2

01
3

 

AUTRES ARRETES — ANDERE BESLUITEN

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2013/00724]
Vergunningen om het beroep van privé-detective uit te oefenen in

toepassing van artikel 2 van de wet van 19 juli 1991 tot regeling van
het beroep van privé-detective

Bij besluit van 11/09/2012 wordt de heer Frank VANHAVERBEKE,
gevestigd te 8500 KORTRIJK, Antoon Van Dycklaan 63, gemachtigd om
het beroep van privé-detective onder het nummer 14.1762.09 voor een
periode van vijf jaar uit te oefenen.

Bij besluit van 11/09/2012 wordt de heer Patrick VAN VLASSE-
LAER, gevestigd te 3220 HOLSBEEK, Gravenstraat 50, gemachtigd om
het beroep van privé-detective onder het nummer 14.1760.08 voor een
periode van vijf jaar uit te oefenen.

Bij besluit van 27/09/2012 wordt Mevr. Sophia BELHADJ, gevestigd
te 1820 STEENOKKERZEEL, Vlierke 1/101, gemachtigd om het beroep
van privé-detective onder het nummer 14.1761.09 voor een periode van
vijf jaar uit te oefenen.

Bij besluit van 02/10/2012 wordt de heer Jonathan SCHOENAERS,
gevestigd te 1140 EVERE, Olympiadelaan 20, gemachtigd om het
beroep van privé-detective onder het nummer 14.0544.09 voor een
periode van vijf jaar uit te oefenen.

Bij besluit van 09/10/2012 wordt Mevr. Marleentje DEWAELHEYNS,
gevestigd te 3690 ZUTENDAAL, Genkerweg 17, gemachtigd om het
beroep van privé-detective onder het nummer 14.1763.10 voor een
periode van vijf jaar uit te oefenen.

Bij besluit van 15/10/2012 wordt de heer Cédric DEQUIPER,
gevestigd te 1190 VORST, Van Volxemlaan 241, bus 8, gemachtigd om
het beroep van privé-detective onder het nummer 14.0545.10 voor een
periode van vijf jaar uit te oefenen.

Bij besluit van 05/11/2012 wordt Mevr. Dominique DELCROIX,
gevestigd te 1000 BRUSSEL, Emile Jacqmainlaan 53, gemachtigd om het
beroep van privé-detective onder het nummer 14.0546.10 voor een
periode van vijf jaar uit te oefenen.

Bij besluit van 06/11/2012 wordt de heer Thomas VAN DER LEENE,
gevestigd te 9000 GENT, Martelaarslaan 407, gemachtigd om het
beroep van privé-detective onder het nummer 14.1764.10 voor een
periode van vijf jaar uit te oefenen.

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2013/00724]
Autorisations d’exercer la profession de détective privé en applica-

tion de l’article 2 de la loi du 19 juillet 1991 organisant la profession
de détective privé

Par arrêté du 11/09/2012, M. Frank VANHAVERBEKE, établi
Antoon Van Dycklaan 63, à 8500 COURTRAI, est autorisé à exercer la
profession de détective privé sous le numéro 14.1762.09 pour une
période de cinq ans.

Par arrêté du 11/09/2012, M. Patrick VAN VLASSELAER, établi
Gravenstraat 50, à 3220 HOLSBEEK, est autorisé à exercer la profession
de détective privé sous le numéro 14.1760.08 pour une période de cinq
ans.

Par arrêté du 27/09/2012, Mme Sophia BELHADJ, établie
Vlierke 1/101, à 1820 STEENOKKERZEEL, est autorisée à exercer la
profession de détective privé sous le numéro 14.1761.09 pour une
période de cinq ans.

Par arrêté du 02/10/2012, M. Jonathan SCHOENAERS, établi avenue
des Olympiades 20, à 1140 EVERE, est autorisé à exercer la profession
de détective privé sous le numéro 14.0544.09 pour une période de cinq
ans.

Par arrêté du 09/10/2012, Mme Marleentje DEWAELHEYNS, établie
Genkerweg 17, à 3690 ZUTENDAAL, est autorisée à exercer la
profession de détective privé sous le numéro 14.1763.10 pour une
période de cinq ans.

Par arrêté du 15/10/2012, M. Cédric DEQUIPER, établi avenue Van
Volxem 241, bte 8, à 1190 FOREST, est autorisé à exercer la profession de
détective privé sous le numéro 14.0545.10 pour une période de cinq ans.

Par arrêté du 05/11/2012, Mme Dominique DELCROIX, établie
boulevard Emile Jacqmain 53, à 1000 BRUXELLES, est autorisée à
exercer la profession de détective privé sous le numéro 14.0546.10 pour
une période de cinq ans.

Par arrêté du 06/11/2012, M. Thomas VAN DER LEENE, établi
Martelaarslaan 407, à 9000 GAND, est autorisé à exercer la profession
de détective privé sous le numéro 14.1764.10 pour une période de
cinq ans.

315MONITEUR BELGE — 07.01.2013 — BELGISCH STAATSBLAD


